平成 30年３月 19日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 穂谷野 一敏

 （TEL：03-5408-8160）

当社役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり当社役員人事を内定

いたしましたのでお知らせします。

記

当社取締役の異動（平成 30年４月１日予定）

氏名 新役職名 現役職名

穂谷野 一敏

取締役 取締役

管理本部長

経営管理部長

羽生 五泰

取締役

管理本部長

経営管理部長

取締役

管理本部副本部長

以上